
8 SPR 115/2016 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany 

1. Česká republika - Vrchní státní zastupitelství v Praze 
se sídlem: náměstí Hrdinů 1300/11, 140 65 Praha 4 
IČ: 49625586 
zastoupená: I
(dále jen „kupující") 

2. STEELMET, s.r.o. 
se sídlem: Brněnská 1372, 686 03 Staré Město 
IČ: 25590511 
zastoupená: 
(dále jen „prodávající") 

Zapsaná v: OR, vedeným Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 36486 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o dodávce tonerů a spotřebního materiálu do tiskáren a 
multífunkčních zařízení 

I. 
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu a převést na něj 

vlastnické právo ke zboží uvedenému v příloze č. 1 VZ č. T004/16V/00045317, 
uveřejněné dne 29.11.2016 na elektronickém tržišti Tendermarket. 

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v souladu s přílohou č. 1 VZ č. 
T004/16V/00045317 ve lhůtě do 5 pracovních dnů od data podpisu smlouvy. 

3. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího. 
II. 

1. Kupní cena je stanovena výsledkem veřejné zakázky uveřejněné na elektronickém tržišti 
Tendermarket č. T004/16V/00045317. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která činí 
78 615,00 Kč bez DPH (slovy: Sedmdesátosmtisícšestsetpatnáct) 

3. Tato cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího a je cenou nejvýše pnpustnou a 
nepřekročitelnou. 

strana 1/2 



4. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu) nejpozději do 14 
kalendářních dnů od jejího převzetí. 

III. 
1. Nemá-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou, má vady. Za vady se považuje i 

dodání jiného zboží než určuje tato smlouva. 
2. Prodávající prohlašuje, že na zboží uvedeném v čl, I. nevážnou žádná práva nebo závazky 

třetích stran. 

3. Kupující není plátce daně z přidané hodnoty. 

IV. 
1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

2. Kupující je oprávněn uveřejnit celý text smlouvy na stránkách registru smluv, vše za 
předpokladu, nebrání-li uveřejnění zvláštní právní předpis. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a 
mimo ni neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, 
měnila nebo mohla mít význam při jejím výkladu a že se tedy žádná ze smluvních stran 
nespoléhá na prohlášení druhé smluvní strany, které není uvedeno v této smlouvě, jejích 
přílohách či dodatcích. 

4. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují 
použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy. 

5. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy jsou možné a platné jen tehdy, pokud byly 
učiněny formou písemných a číslovaných dodatků, podepsaných k tomu oprávněnými 
zástupci obou stran zápisu. 

6. Bude-li shledáno některé ustanovení smlouvy neplatným, zdánlivým či neúčinným, nemá 
tato skutečnost vliv na ostatní ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují písemnou dohodou nahradit ustanovení, které 
bylo shledáno neplatným, zdánlivým či neúčinným, novým ustanovením, které po 
obsahové stránce nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu původního ustanovení. Do té doby 
platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

7. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž prodávající i kupující 
obdrží po jednom vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

9. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné a 
svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ní souhlasí, považují ji za zcela 
určitou a srozumitelnou, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Ve Starém Městě V Praze dne 

prodávající kupuj ící 

Přílohy: Příloha číslo 1 - pnloha č. 1 VZ č. T004/16V/00045317 

strana 2/2 



VRCHNÍ STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ V PRAZE 
odbor Správy 

nám. Hrdinů 1300 140 65 Praha 4 
tel.: 261 196 670 fax: 261 196 680 

e-mail: podatelna@vsz.pha.justíce.cz datová schránka: uzcaety 

8 SPR 115/2016 

pnloha 1. VZ T004/I6V/00045317 

V Praze dne 28. 11.2016 

Vrchní státní zastupitelství v Praze, oddělení informatiky vypisuje 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA TONERY A SPOTŘEBNÍ MATERIÁL DO TISKÁREN A 
MULTIFUNKČNÍCH ZAŘÍZENÍ 

Specifikace produktů a množství: 
Název Obj. kód Množství 
Toner pro HP 1020 Q2612A 8 
Toner pro HP 400 CF280X 2 
Toner pro HP P4015 CC364X 1 
Toner pro HP P4014 CC364A 3 
Toner pro HP 1606 CE278A 2 
Toner černý pro Konica Minolta Bizhub C- TN-321K 6 
224e 
Toner žlutý pro Konica Minolta Bizhub C- TN-321Y 3 
224e 
Toner purpurový pro Konica Minolta Bizhub 
C-224e 

TN-321M 3 

Toner modrý pro Konica Minolta Bizhub C- TN-321C 3 
224e 
Odpadní nádobka Konica Minolta C-224e WX103 4 
Toner černý pro Konica Minolta Bizhub C220 TN-216K 1 
Toner modrý pro Konica Minolta Bizhub TN-216C 1 
C220 
Toner žlutý pro Konica Minolta Bizhub C220 TN-216Y 1 
Toner purpurový pro Konica Minolta Bizhub 
C220 

TN-216M 1 

Toner Canon FX-10 FX-10 3 
Toner černý pro Konica Minolta Bizhub C35 TNP-22K 9 
Toner modrý pro Konica Minolta Bizhub C35 TNP-22C 3 
Toner purpurový pro Konica Minolta Bizhub 
C35 

TNP-22M 6 

Toner žlutý pro Konica Minolta Bizhub C35 TNP-22Y 5 
Zobrazovací jednotka černá Bizhub C35 njp-i4K 2 
Odpadní nádobka pro KM Bizhub C35 WB-P03 5 
Toner pro Konica Minolta Bizhub 223 A202051 1 
Celkem kusů 73 

Bude vybrán uchazeč, který splní veškeré podmínky a nabídne nejnižší cenu. 
Požadujeme pouze originální tonery! Možno dodat i ve verzi dvojbalení (dualpack). 

Striktně vyžadujeme náhradní plnění a to pouze přímou formou. 

Zpracoval: Novotný 




